

Til Erhvervsstyrelsen

ID Invest Holding ApS  
Skovbakken 59  
6200 Aabenraa  
CVR nr. 31 07 64 55

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(8. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 13 / 5 2016

*Ivan Dahl*

Dirigent Ivan Dahl

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-13

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering og fungere som holdingselskab.

I forbindelse med selskabets stiftelse har selskabet erhvervet 50 % af anparterne i selskabet Aabenraa Invest ApS.

Der er efterfølgende foretaget investeringer i 2 andre selskaber med en ejerandel på 10 %.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Værdien af kapitalandelen i Aabenraa Invest ApS, er forbundet med usikkerhed, idet Aabenraa Invest ApS er urevideret og har et datterselskab AABENRAA İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ., der er vurderet ud fra det ureviderede årsregnskab pr. 30. september 2015. Kapitalandelene i AABENRAA İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ. er opført til kostpris med fradrag af nedskrivninger i Aabenraa Invest ApS, som efter ledelsens skøn mindst svarer til dagsværdien.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -125.954.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	<u>-10.935</u>	<u>-5.874</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-10.935	-5.874
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-43.138	-245.052
2. Indtægter af andre kapitalandele	-167.456	-181.211
3. Andre finansielle indtægter	163.962	79.886
4. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.517</u>	<u>-111.394</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-102.084	-463.645
5. Skat af årets resultat	<u>-23.870</u>	<u>3.292</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-125.954</u></u>	<u><u>-460.353</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-125.954</u>	<u>-460.353</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-125.954</u></u>	<u><u>-460.353</u></u>

### Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
6. Kapitalandele i associerede virksomheder	270.466	313.604
7. Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>167.456</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>270.466</u>	<u>481.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>270.466</u></u>	<u><u>481.060</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.644
Udskudt skatteaktiv	27.777	51.647
Selskabsskat	<u>3.937</u>	<u>1.386</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>31.714</u>	<u>55.677</u>
<b>Værdipapirer i alt</b>	<u>997.255</u>	<u>426.240</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>1.028.969</u></u>	<u><u>481.917</u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u>1.299.435</u></u>	 <u><u>962.977</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	150.000	125.000
Overført overskud	652.975	-196.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>802.975</u></u></b>	<b><u><u>-71.071</u></u></b>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
Kreditinstitutter	491.210	405.118
Anden gæld	<u>0</u>	<u>623.680</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>496.460</u></u></b>	<b><u><u>1.034.048</u></u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u><u>496.460</u></u></b>	 <b><u><u>1.034.048</u></u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u><u>1.299.435</u></u></b>	 <b><u><u>962.977</u></u></b>
 9. Usikkerhed ved indregning og måling		

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder</u></b>		
Nedskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder	-43.138	-245.052
	<u>-43.138</u>	<u>-245.052</u>
<b><u>Note 2. Indtægter andre kapitalandele</u></b>		
Værdiregulering	-167.456	-181.211
	<u>-167.456</u>	<u>-181.211</u>
<b><u>Note 3. Andre finansielle indtægter</u></b>		
Kursregulering værdipapirer	146.056	73.580
Aktieudbytte porteføljeaktier	17.895	6.300
Rente selskabsskat	11	6
Renteindtægter i øvrigt	0	0
	<u>163.962</u>	<u>79.886</u>
<b><u>Note 4. Øvrige finansielle omkostninger</u></b>		
Kursregulering værdipapirer	38.943	56.376
Renteomkostninger	5.574	55.018
	<u>44.517</u>	<u>111.394</u>
<b><u>Note 5. Skat af årets resultat</u></b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	-27.777	-51.647
<b>Udskudt skat i alt</b>	-27.777	-51.647
Udskudte skatteforpligtelser primo	51.647	48.355
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>23.870</u>	<u>-3.292</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>23.870</u>	<u>-3.292</u>

Kr.

Sidste år

**Note 6. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Anskaffelsessum primo	1.560.887	1.060.887
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>1.560.887</u>	<u>1.560.887</u>
Samlede reguleringer primo	-1.247.283	-1.002.231
Nedskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>-43.138</u>	<u>-245.052</u>
<b>Samlede reguleringer ultimo</b>	<u>-1.290.421</u>	<u>-1.247.283</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>270.466</u></u>	<u><u>313.604</u></u>

**Specifikation af kapitalandele:**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Ejerandel
			nom. kr.	i %
Aabenraa Invest ApS, Aabenraa *	<u>540.932</u>	<u>-86.276</u>	<u>100.000</u>	<u>50%</u>

\* Selskabet har regnskabsår pr. 30. september.

**Note 7. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Anskaffelsessum primo	348.667	348.667
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<u>348.667</u>	<u>348.667</u>
Værdiregulering primo	-181.211	0
Årets værdiregulering	<u>-167.456</u>	<u>-181.211</u>
<b>Samlede reguleringer ultimo</b>	<u>-348.667</u>	<u>-181.211</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>167.456</u></u>

**Note 8. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Kapital- forhøjelse</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000	25.000		150.000
Overført overskud	<u>-196.071</u>	<u>975.000</u>	<u>-125.954</u>	<u>652.975</u>
	<u>-71.071</u>	<u>1.000.000</u>	<u>-125.954</u>	<u>802.975</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anpartar à kr. 1.000.

**Note 9. Usikkerhed ved indregning og måling**

Værdien af kapitalandelen i Aabenraa Invest ApS, er forbundet med usikkerhed, idet Aabenraa Invest ApS er urevideret og har et datterselskab AABENRAA İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ., der er vurderet udfra det ureviderede årsregnskab pr. 30. september 2015. Kapitalandelene i AABENRAA İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ. er opført til kostpris med fradrag af nedskrivninger i Aabenraa Invest ApS, som efter ledelsens skøn mindst svarer til dagsværdien.